МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. АКША»

ПРИКАЗ

13 ноября 2020 года                                                                                     № 114
О завершении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2020-21 учебном году
     В связи с окончанием школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2019-20 учебном году, приказываю:
1. Считать школьный этап Всероссийской олимпиады школьников в 2020-21 учебном году завершенным.
2. Считать победителей и призеров школьного этапа олимпиады участниками муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников (Приложение 1).
3. Заместителю директора по НМР Воронецкой В.А. подготовить аналитическую справку по результатам поведения олимпиады и согласно протоколам ШМО.
4. Руководителям методических объединений подготовить грамоты и дипломы для награждения победителей и призеров олимпиады.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по НМР Воронецкую В.А.
Директор школы:                                                                       М.Ю. Вологдина
Приложение 1
Победители школьного (первого) этапа Всероссийской олимпиады школьников
	№ п/п
	ФИ
	класс
	место

	Русский язык

	1
	Самсонова Яна
	7 а
	1

	2
	Митюкова Ирина
	7 а
	2

	3
	Леонова Женя
	7 а
	3

	4
	Иванкина Надежда
	7 а
	3

	5
	Рогачева Эвелина
	8 а
	 1

	6
	Чеузова Алеся
	8 а
	2

	7
	Ленхобоева Саша
	 8 б
	 3

	8
	Аксенова Алиса
	9б
	2

	9
	Андреева Дана
	10 а
	1

	10
	Щегорская Валерия
	10 б
	2

	11
	Кожевникова Алина
	10 а
	2

	12
	Потапова Анастасия
	10 а
	3

	13
	Платонов Даниил
	11 а
	2

	14
	Ковалева Ксения
	11 а
	3

	Литература

	1
	Рогачева Эвелина
	8 а
	1

	2
	Чумакова Мария
	8 а
	2

	3
	Корнакова Анастасия
	8 б
	3

	4
	Аксенова Алиса
	9 б
	2

	5
	Попова Евгения
	9 б
	3

	6
	Андреева Дана
	10 а
	2

	7
	Кульдо Лев
	10 б
	3

	8
	Балобанов Глеб
	10 а
	3

	Химия

	1
	Семенов Семен
	10 б
	 2

	2
	Раздобреев Александр
	10 б
	2

	Биология

	1
	Домашевская Олеся
	7 а
	2

	2
	Самсонова Яна
	 7 а
	3

	3
	Чеузова Алеся
	 8 а
	1

	4
	Рогачева Эвелина
	8 а
	 2

	5
	Ибрагимова Радмила
	8 б
	2

	6
	Таскаева Елена
	8 б
	3

	7
	Носырев Олег
	9 б
	2

	8
	Попова Евгения
	9 б
	3

	9
	Ильин Никита
	9 б
	3

	10
	Семенов Семен
	10 б
	 1

	11
	Киринчук Даниил
	10 б
	2

	12
	Раздобреев Александр
	10 б
	3

	История

	1
	Карасева Ярослава
	7 а
	3

	2
	Самсонова Яна
	7 а
	3

	3
	Рогачева Эвелина
	8 а
	 1

	4
	Чеузова Алеся
	8 а
	 3

	5
	Силинский Михаил
	8 а
	 3

	6
	Терских Максим
	9 б
	 2

	7
	Попова Евгения
	9 б
	 2

	8
	Куклюк Захар
	10 а
	1

	9
	Кульдо Лев
	10 б
	2

	10
	Ефимова Дарья
	10 а
	3

	11
	Бронникова Александра
	11 а
	2

	12
	Харитонова Дарья
	11 а
	3

	География

	1
	Самсонова Яна
	 7 а
	3

	2
	Калюжнов Глеб
	9 б
	 1

	3
	Терских Максим
	9 б
	2

	Физика

	1
	Дутова Мария
	10 б
	2

	2
	Филимонова Анастасия
	10 б
	2

	3
	Якимов Кирилл
	11 а
	2

	4
	Буянов Юрий
	11 а
	2

	ОБЖ

	1
	Петин Антон
	9 б
	1

	2
	Старновский Даниил
	9 б
	2

	3
	Попова Евгения
	9 б
	3

	4
	Кравцова Арина
	10 а
	1

	5
	Андреева Дана
	10 а
	1

	6
	Семенов Семен
	10 б
	1

	7
	Смышляев Андрей
	10 б
	2

	8
	Филимонова Анастасия
	10 б
	3

	9
	Агарышева Валерия
	11 а
	1

	10
	Ковалева Ксения
	11 а
	2

	11
	Шеломенцева Анастасия
	11 а
	3

	Математика

	1
	Леонова Евгения
	7 а
	1

	2
	Самсонова Яна
	7 а
	2

	3
	Карелова Виктория
	7 а
	2

	4
	Домашевская Олеся
	7 а
	3

	5
	Ибрагимова Радмила
	8 б
	2

	6
	Чеузова Алеся
	8а
	3

	7
	Ленхобоева Александра
	 8 б
	3

	8
	Попова Анастасия
	9 б
	3

	9
	Семенов Семен
	10 б
	2

	10
	Аршинин Николай
	11 а
	3

	11
	Патрин Максим
	11 б
	3

	Технология

	1
	Карасева Ярослава
	7 а
	1

	2
	Самсонова Яна
	7 а
	1

	3
	Леонова Евгения
	7 а
	2

	4
	Домашевская Олеся
	7 а
	3

	5
	Колесникова Юлия
	7 а
	3

	6
	Карелова Виктория
	7 а
	3

	7
	Чумакова Мария
	8 а
	3

	8
	Рогачева Эвелина
	8 а
	3

	9
	Стамбулова Ксения
	8а
	3

	Английский язык

	1
	Самсонова Яна
	7а
	1

	2
	Рогачева Эвелина
	8 а
	2

	3
	Чеузова Алеся
	 8 а
	3

	4
	Аксенова Алиса
	9 б
	1

	5
	Калюжнов Глеб
	9 б
	2

	6
	Ефимова Дарья
	10 а
	2

	7
	Харитонова Дарья
	11 а
	3

	Информатика

	1
	Высотина Дарья
	10 б
	2

	2
	Филимонова Анастасия
	10 б
	2

	Обществознание

	1
	Карелова Виктория
	7 а
	1

	2
	Самсонова Яна
	7 а
	1

	3
	Карасева Ярослава
	7 а
	3

	4
	Домашевская Олеся
	7 а
	3

	5
	Рогачева Эвелина
	8 а
	1

	6
	Таскаева Елена
	8 б
	2

	7
	Чеузова Алеся
	8 а
	3

	8
	Чумакова Мария
	8 а
	3

	9
	Аксенова Алиса
	9 б
	1

	10
	Андреева Дана
	10 а
	1

	11
	Кравцова Ирина
	10 а
	2

	12
	Ефимова Дарья
	10 а
	3

	13
	Харитонова Дарья
	11 а
	1

	14
	Бронникова Александра
	11 а
	2

	15
	Ковалева Ксения
	11 а
	3

	16
	Голотвина Алла
	11 а
	3